

# Årsredovisning

---

## *Lomma Mekaniska Systems AB*

559184-5473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Hörberg  
2024-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning och utveckling inom kommunikations-teknik. Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	271	778	1 586	576
Resultat efter finansiella poster	5	-21	24	136
Soliditet %	12	12	11	23

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % pga. att företagets produktsortiment fortfarande är under utveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	105 223	6 347
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 347	-6 347
- Årets resultat			3 352
- Belopp vid årets utgång	50 000	111 570	3 352

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	270 774	777 522
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>270 774</b>	<b>777 522</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-84 553	-78 433
Övriga externa kostnader	-67 364	-469 120
Personalkostnader	2 -51 252	-205 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 000	-6 890
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-225 169</b>	<b>-759 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>45 605</b>	<b>18 071</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 399	-39 071
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-40 399</b>	<b>-39 071</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 206</b>	<b>-21 000</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 206</b>	<b>9 000</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 854	-2 653
<b>Årets resultat</b>	<b>3 352</b>	<b>6 347</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 870	103 110
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		122 870	103 110
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 870</b>	<b>113 110</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 012 614	932 159
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 012 614	932 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 674	144 924
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		207 674	144 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 549	188 088
<i>Summa kassa och bank</i>		19 549	188 088
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 239 837</b>	<b>1 265 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 372 707</b>	<b>1 378 281</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 570	105 223
Årets resultat	3 352	6 347
<i>Summa fritt eget kapital</i>	114 922	111 570
<b>Summa eget kapital</b>	<b>164 922</b>	<b>161 570</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	340 000	460 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>340 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 912	399
Skatteskulder	-764	7 920
Övriga skulder	820 637	729 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	19 084
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>867 785</b>	<b>756 711</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 372 707</b>	<b>1 378 281</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

110 000

-

Inköp

-

110 000

Utgående anskaffningsvärden

110 000

110 000

Årets avskrivningar

22 000

6 890

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

10 000

10 000

Utgående anskaffningsvärden

10 000

10 000

Redovisat värde

10 000

10 000

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Anders Hörberg*

Anders Hörberg

2024-05-31